R ® R ® R ® R ®
ormation conta
performance r
®
ЛИТИЙ-ИОННЫЙ АККУМУЛЯТОР
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
МОДЕЛЬ INR-18650-M35A
ХАРАКТЕРИСТИКИ
АККУМУЛЯТОРА
Зарядные характеристикиs
Ёмкость
Напряжение
Типичная 3450 мАч
12.5 Втч
Минимальная 3350 мАч
11.9 Втч
Номинальное 3.6 В
Зарядное 4.2 В
Конечное 2.5 В
Ток разряда Стандартный
Максимальный
 1.7 A
1.7 A
Разрядные характеристики при 23 °C
Время заряда Стандартное 2.5 ч
Ток разряда
Максимальный 10 A
Температура Заряда 0°C до 60°C
Разряда -40°C до 60°C
Плотность Энергии Волюметрическая 730 Втч/л
Гравиметрическая 264 Втч/кг
ФИЗИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Форма Цилиндрическая
Корус Сталь
Диаметр 18.6 мм (Макс)
Высота 65.2 мм (Макс)
Вес 48 г (Макс)
Это только справочная информация, не влияющая на гарантии
продукта.  Информация в Спецификации может меняться без
предварительного уведомления
Для получения специальной информации связывайтесь с отделом
Продаж и Применений E-One Moli Energy или с ближайшим
авторизованным агентом MOLICEL®.
Разрядные характеристики в зависимости
от температуры
Циклирование
120.0
100.0
80.0
60.0
40.0
20.0
0.0
0 100 200 300 400
Циклы
-4 A
-6 A
-8 A
Ё
м
к
о
ст
ь
 (
%
)